



ООО «ТЕХНОСОЮЗ»

РОССИЯ, 410530, САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, САРАТОВСКИЙ РАЙОН, п.ДУБКИ ВОЛЬСКИЙ ТРАКТ 5км.

Тел/факс 8(8452) 39-03-48,39-03-49,39-03-51, факс-авт 39-03-48, 39-03-51 E-mail: tehnosouz64@yandex.ru

ПРОТОКОЛ

согласования свободной цены (тарифа) на продукцию Подпись:
между ООО "Техносоюз", г. Саратов

Ген. Директор

Чусляев А.В.

и _____

"01" Сентября 2010 г.

на поставку продукции: Армофол

NN пп	Наименование продукции	Ширина мм	Длина п.м	Един. изм.	Цена с НДС руб.коп	
					кв.м/шт.	рулон
1	2	3	4	5	6	7
1	Лента алюминиевая монтажная "ЛАС" 30 мк	50	50	ролик	274,30	274,30
2	Лента алюминиевая самоклеящаяся армированная "ЛАС"- А	50	50	ролик	290,80	290,80
3	Лента алюминиевая монтажная "ЛАМС"	50	50	ролик	222,24	222,24
4	Материал "Армофол" тип А	1200	50	кв.м	76,37	4582,18
		1200	100	кв.м	76,37	9164,35
		600	50	кв.м	76,37	2291,09
		600	100	кв.м	76,37	4582,18
5	Материал "Армофол" тип В	1200	50	кв.м	112,52	6751,49
		1200	100	кв.м	112,52	13502,98
		600	50	кв.м	112,52	3375,74
		600	100	кв.м	112,52	6751,49
6	Материал "Армофол" тип С	1200	50	кв.м	171,95	10316,98
		1200	100	кв.м	171,95	20633,95
		600	50	кв.м	171,95	5158,49
		600	100	кв.м	171,95	10316,98
7	Материал АРМОФОЛ Экстра тип А	1000	250	кв.м	51,61	12903,30
8	Материал АРМОФОЛ Экстра тип С	1200	50	кв.м	151,39	9083,64
9	Подкровельный непроницаемый материал:					
	"Олефол Н 70" (Ф11С15П25)	1200	50	кв.м	55,66	3339,60
	"Олефол Н 70" (Ф11С15П25)	1500	50	кв.м	55,66	4174,50
	"Олефол Н 95" (Ф11С15П50)	1200	50	кв.м	62,23	3733,99
	"Олефол Н 95" (Ф11С15П50)	1500	50	кв.м	62,23	4667,49
	"Олефол Н 120" (Ф11С15П75)	1200	50	кв.м	66,95	4017,19
	"Олефол Н 120" (Ф11С15П75)	1500	50	кв.м	66,95	5021,49
	"Олефол Н 170" (Ф11С15П125)	1200	50	кв.м	76,42	4585,01
	"Олефол Н 170" (Ф11С15П125)	1500	50	кв.м	76,42	5731,26
10	Подкровельный диффузионный материал:					
	"Олефол Д 70" (Ф11С15П25)	1200	50	кв.м	55,66	3339,60
	"Олефол Д 70" (Ф11С15П25)	1500	50	кв.м	55,66	4174,50
	"Олефол Д 95" (Ф11С15П50)	1200	50	кв.м	62,23	3733,99
	"Олефол Д 95" (Ф11С15П50)	1500	50	кв.м	62,23	4667,49
	"Олефол Д 120" (Ф11С15П75)	1200	50	кв.м	66,95	4017,19
	"Олефол Д 120" (Ф11С15П75)	1500	50	кв.м	66,95	5021,49
	"Олефол Д 170" (Ф11С15П125)	1200	50	кв.м	76,42	4585,01
	"Олефол Д 170" (Ф11С15П125)	1500	50	кв.м	76,42	5731,26

39-03-48

39-03-49

39-03-51

Ваш персональный менеджер _____